
ZARZĄDZENIE Nr 1155/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1030/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18.11.2014 r. w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie  art.  19  ust.  2  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień  publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1030/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.11.2014 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego  na  wykonanie  zadania  pn.:  „Udzielenie  kredytu  długoterminowego  Gminie 
Wałbrzych  w  kwocie  50.000.000  zł  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu”, 
w trybie przetargu nieograniczonego, w składzie:

1) Patrycja Ściborska - Przewodnicząca Komisji,
2) Katarzyna Jarocka - Członek Komisji,
3) Marcin Olbryk - Sekretarz Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


